


Edição 2.512 | Ano 14
18 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QABKURR2-GISD2JV1-TEH1AS1F-TAY84KVX
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 

ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DA PREFEITA 

 
_____________________________________________________________________________ 

Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia 
CNPJ: 13.698.766/0001-33 

 

 

 

DECRETO Nº 814/2024 

 
“Dispõe acerca da substituição de membro da 
Comissão Especial Responsável pela Avaliação 
e Credenciamento de Prestadores de Serviços 
Médicos e Diagnósticos, Pessoa Física e 
Jurídica, e dá outras providências”. 
 

A PREFEITA DE MONTE SANTO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,  

D E C R E T A 

Art. 1.º Fica designado o servidor Amarildo da Silva Pinheiro, para compor a Comissão 

Especial Responsável pela Avaliação e Credenciamento de Prestadores de Serviços 

Médicos e Diagnósticos, Pessoa Física e Jurídica. 

Art. 2.º A Comissão Especial Responsável pela Avaliação e Credenciamento de Prestadores 

de Serviços Médicos e Diagnósticos, Pessoa Física e Jurídica passa a funcionar com a 

seguinte composição, sob a presidência do primeiro. Na ausência deste, será substituído 

pelo segundo membro. 

I. Amarildo da Silva Pinheiro – Assistente Administrativo; 

II. Juliana da Silva Carneiro – Enfermeira;  

III. Maicon de Sá Bonfim – Coordenador da Vigilância Sanitária 

IV. Gabriela de Andrade – Assistente Administrativo. 

Art. 3.º O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

todas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DE MONTE SANTO, em 18 de julho de 2024. 

 

Silvania Silva Matos 

Prefeita Municipal 

Edição 2.512 | Ano 14
18 de julho de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: QABKURR2-GISD2JV1-TEH1AS1F-TAY84KVX
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	DECRETO
	DECRETO


		2024-07-18T17:19:22-0300




